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Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Disponible

10000 SERVICIOS PERSONALES 10,534,938.78 1,358,755.45 10,901,259.39 9,542,503.94
Dietas 2,429,700.00 327,600.00 2,429,700.00 2,102,100.00
Gf:"-’s de Representacién en 50,000.00 1,000.00 50,000.00 49,000.00
el Pais
Sueldos Basicos 6,464,098.32 986,426.43 6,822,411.34 5,835,984.91
Decimotercer Mes 513,487.86 0.00 515,710.12 515,710.12
Decimocuarto Mes 513,487.86 0.00 515,710.12 515,710.12
Complementos 46,500.00 11,367.54 50,063.07 38,695.53
Contribuciones al Instituto 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Nacional de Formacion
Profesional
Jornales 117,664.74 30,650.00 117,664.74 87,014.74
Beneficios 350,000.00 1,711.48 350,000.00 348,288.52

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 4,663,312.78 1,300,370.24 5,392,992.33 4,092,622.09
Telefonia Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Vidticos Nacionales 169,919.31 6,200.00 169,919.31 163,719.31
Suministro de Energia 200,000.00 66,228.13 200,000.00 133,771.87
Eléctrica
Telefonia Fija 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00
Mantenimiento y Reparacion 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Mantenimiento y Reparacién 3,566,675.53 1,148,585.57 4,296,355.18 3,147,769.61
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Servicios Juridicos

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Capacitacién

Estudios, Investigaciones y

Analisis de Factibilidad
30000 MATERIALES ¥ SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartén
Gasolina

Diésel

Productos de Material Plastico

Utiles cle Escritorio, Oficina y
Ensefanza

40000 BIENES CAPITALIZABLES

Equipos Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Pablico

Equipo de Laboratorio no
Médico
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30,000.00
3,009.90

80,000.00
103,481.31
115,226.53

58,000.00
235,000.00

424,662.69
130,000.00

100,000.00
42,662.59
42,000.00
10,000.00

100,000.00

7,858,189.25
90,000.00
5,961,933.26

1,766,255.99

40,000.00

0.00
0.00

22,000.00
13,606.54
0.00
0.00
43,750.00

28,485.00
19,860.00

0.00
0.00
0.00
0.00
8,625.00

721,674.82
0.00
352,644.84

369,029.98

0.00

Vigente
30,000.00
3,006.90

80,000.00
103,481.31
115,226.63

58,000.00
235,000.00

424,662.69
130,000.00

100,000.00
42,662.69
42,000.00
10,000.00

100,000.00

9,433,312.51
144,202.20
6,682,844.29

2,566,266.02

40,000.00

& SAM
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Disponible

30,000.00
3,009.90

58,000.00
89,874.77
115,225.63
58,000.00
191,250.00

396,177.69
110,140.00

100,000.00
42,662.69
42,000.00
10,000.00
91,375.00

8,711,637.69
144,202.20
6,330,199.45

2,197,235.04

40,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y 6,808,024.28 1,271,147.00 7,903,775.69 6,632,628.69
DONACIONES
Transferencias de Capital a 3,912,673.19 981,043.00 3,987,206.93 3,006,163.93
Instituciones de la
Administracion Central
gtlfigl-%cia' A Personas De 260,600.56 53,282.00 260,600.66 207,318.66
pi
Transferencias a Asociaciones 2,634,750.43 236,822.00 3,655,968.10 3,419,145.10

Civiles sin Fines de Lucro

Total: 30,289,127.78 4,680,432.51 34,056,002.61 29,375,570.10
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